EDITAL – PPGO 09/2020

Deferimento das candidaturas para Seleção Extemporâneo de Aluno Bolsista de
Doutorado para o Programa Estratégico Emergencial de Combate a Surtos, Endemias,

Epidemias e Pandemias
(Ingresso imediato)

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Odontologia, da Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições

TORNA PÚBLICO

O deferimento das candidaturas do processo de Seleção Extemporâneo de

Aluno Bolsista de Doutorado para o Programa Estratégico Emergencial de Combate a

Surtos, Endemias, Epidemias e Pandemias.

CANDIDATA APROVADA COM BOLSA

Fernanda Couto Miléo

Ponta Grossa, 17 de julho de 2020.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
STRICTO SENSU EM ODONTOLOGIA

Assinado no Original
.......................................................................

Profª. Drª. Nara Hellen Campanha Bombarda
COORDENADORA